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Matteo Ganis

Da: Leonardo Ranieri <leonardo.ranieri@cises.it>

Inviato: giovedì 9 luglio 2020 09:31

A: Diritto allo Studio - UNIVDA

Cc: Cristina Luboz; Matteo Rigo; Segreteria Studenti - UNIVDA; Stefano Borlini; 

amministrazione@cises.it

Oggetto: R: Richiesta di riformulazione dell'offerta

Gentilissimi, 

a conferma delle precedenti condizioni, in relazione alle due date ulteriori, il costo complessivo è di Euro 1440,00 

oltre IVA. Rispetto al precedente costo, ho sommato Euro 300,00 a giornata (oltre IVA). 

 

Restando a disposizione per ogni eventuale approfondimento, vi saluto con viva cordialità. 

Leonardo Ranieri 

 

Da: Matteo Ganis <m.ganis@univda.it> Per conto di Diritto allo Studio - UNIVDA 

Inviato: mercoledì 8 luglio 2020 16:02 

A: leonardo.ranieri@cises.it 

Cc: Cristina Luboz <c.luboz@univda.it>; Matteo Rigo <m.rigo@univda.it>; Segreteria Studenti - UNIVDA <segreteria-

studenti@univda.it>; Stefano Borlini <s.borlini@univda.it> 

Oggetto: Richiesta di riformulazione dell'offerta 

 

Gentile dott. Ranieri,  

 

In attesa dell’adozione dell’atto formale da parte dell’Università, Le posso anticipare le date relative ai test 

preliminari, che si svolgeranno in presenza in data:  

 

• 24 settembre 2020 prova scuola primaria; 

• 29 settembre 2020 prova scuola secondaria di I grado; 

• 1° ottobre 2020 prova scuola secondaria di II grado. 

 

Chiedo, quindi, di riformulare l’offerta sulla base di tale informazione (considerato che la cifra che era stata stabilita 

faceva riferimento a un'unica giornata di test) restando immutate le altre condizioni.  

 

Grazie per la collaborazione 

 

 

Matteo Ganis  

Ufficio Diritto allo Studio e Segreterie Studenti 

Università della Valle d'Aosta - Université de la Vallée d'Aoste 

Località Le Grand-Chemin, 181 - 11020 Saint Christophe 

Tel. 0165 1875290   

e-mail: diritto-studio@univda.it 
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